

**PODARUJ**  
**1,5%**  
**PODATKU**



**To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.**

Numer KRS:  
**0000387207**

Cel szczegółowy:  
**1620 Dawid Zawadzki**

Przełącz darowiznę przelewem:  
**85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Tytuł przelewu:  
**1620 Dawid Zawadzki**

**blik** Numer telefonu: **692 093 760**  
Tytuł: **1620 Dawid Zawadzki**

fundacja  
**Serca dla Maluszka**  
ORGANIZACJA POZYTYWU PUBLICZNEGO

Prosimy o pomoc dla naszego syna Dawida (ur. 16.09.2016 r.), który każdego dnia zmagają się z zaburzeniami ze spektrum autyzmu. Syn ma problemy w rozumieniu otaczającego go świata. Przejawia szereg problemów, które utrudniają mu funkcjonowanie. Jako rodzice staramy się mu pomóc najlepiej, jak tylko potrafimy - zmniejszyć stres, jak i ból, który mu towarzyszy oraz zapewnić niezbędne zajęcia z szeregiem specjalistów. Syn jest pod wielospecjalistyczną opieką medyczną: neurologiczną, gastroenterologiczną, alergologiczną, dermatologiczną, terapeutyczną z zakresu SI, psychologiczną i logopedyczną.



Dawid wymaga diety bezglutenowej i bez laktozy. Ma ostre atopowe zapalenie skóry, potrzebuje stałej odpowiedniej pielęgnacji, leków, okładów, sterydów. Syn ma stwierdzoną padaczkę, astmę oskrzelową, dokuczają mu napady kaszlu, duszności. Ma także podwyższone opory w drogach oddechowych oraz częściową odwracalność obturacji, dlatego wymaga stałej opieki pulmonologicznej. Zmagają się z napadowymi bólami brzucha; nasilającymi się krwotokami z nosa, które spędzają sen z powiek; alergiami, które bardzo uprzykrzają mu funkcjonowanie. Wiotkość mięśni, która sprawia trudność i ból w poruszaniu się, powoduje, że spacer niekiedy jest ogromnym wysiłkiem. Nasilające się krwotoki przerażają go, martwi się, co będzie, gdy nastąpi krwotok, gdy nie będzie z rodzicami. Jest przerażony szpitalami, karetkami, lekami i tamponadami.... Syn przejawia dużą wybiórczość pokarmową, co w dużej mierze utrudnia nam przygotowanie posiłków i utrzymaniu odpowiedniej masy ciała, stale potrzebujemy przyjmować m.in Nutrilid, który pomaga utrzymać mu masę ciała. U Dawidka w badaniu genetycznym została wykryta mutacja, jest nosicielem mukowiscydozy. Zmierzyliśmy się także z diagnozą padaczki, którą poddajemy stalemu leczeniu. Po wykonaniu badania genetycznego WES u synka rozpoznano również mutację w genie SOX3 i leukodystrofię, które objawiają się między innymi wiotkością mięśni, brakiem sił i przykurczami. Po ostatnim badaniu MRI głowy wykryto u Dawidka ubytek korowy w prawej półkuli mózdzka, który może odpowiadać za niektóre nietypowe zachowania występujące u synka. Niestety to wszystko jest bardzo kosztowne.

Szansą na poprawę stanu synka jest terapia komórkami macierzystymi. Mamy nadzieję, że dzięki niej uda się zahamować objawy choroby, zmniejszyć ilość przykurczy i dać Dawidkowi szansę na lepsze funkcjonowanie. W tym też miejscu, pełni nadziei, zwracamy się do Państwa z prośbą o pomoc w gromadzeniu funduszy na dalszą wielokierunkową terapię naszego syna, kolejne badania i rehabilitację. Dawidek został właśnie zakwalifikowany do przeszczepu komórek macierzystych. W planie jest 5 podać po 20 tysięcy komórek. Koszty, z którymi będziemy musieli się zmierzyć już teraz spędzają nam sen z powiek...

Państwa wsparcie wiele dla nas znaczy!  
Wdzięczni za okazane serce, Dawidek wraz z Rodzicami



Prawdziwa pomoc to bycie obok. Zawsze. To ważne.

Wyślij SMS o treści  
**JESTEM 1620**  
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT).

<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ OGÓLNOZAJCJĄ POZYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b>	
na podstawie osobistych przebiegów oraz wyliczeń kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS <b>0000387207</b>	148. <b>KWOTA</b>
Wniosekowa kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych obrotów grzywny w 2016.	
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, o zaznaczeniu kwotał w poz. 150, wyrażony zgodny na przekazanie OPP swego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwienia kwotał z podrobocznym opisem, w.m.u.	
149. Cel szczegółowy 1,5% <b>1620 DAWID ZAWADZKI</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	

